Início da Sessão de Disputa de Preços: Às 14:30 hs do dia 
15/09/2025. Tempo de Disputa: 10 minutos. Para todas as referências de tempo 
será observado o horário de Brasília (DF). LOCAL: Bolsa de Licitações do Brasil 
– BLL www.bll.org.br. Valor estimado desta licitação: R$ 26.850,00 (vinte e seis 
mil, oitocentos e cinquenta reais). Fonte de Recursos: PRÓPRIO. Local de Consulta 
do Edital: O Edital e seus anexos poderão ser visualizados junto ao Portal eletrônico 
oficial da Prefeitura Municipal da estância de Cananéia/SP, pelo link: <http://www.
cananeia.sp.gov.br OU poderão ser retirados junto ao Departamento de Licitação -

[...]

Diretor de Licitações, Convênios e Contratos da Fundação Caixa Be-
neficente dos Servidores da Universidade de Taubaté – FUNCABES, informa que Adjudicou o Pregão 
Eletrônico nº 03/2025 a favor das empresas como se segue: 
DH COMERCIAL CARAGUA LTDA, no valor total estimado de R$ 84.250,00 (oitenta e quatro 
mil, duzentos e cinquenta reais);
UBADESKLIMP COMERCIAL DISTRIBUIDORA LTDA. ME, no valor total estimado de R$ 
54.000,00 (cinquenta e quatro mil reais);
MR ALIMENTOS SAUDAVEIS LTDA, no valor total estimado de R$ 20.950,00 (vinte mil, nove-
centos e cinquenta reais);

FUNDAÇÃO CAIXA BENEFICENTE DOS SERVIDORES 
DA UNIVERSIDADE DE TAUBATÉ – FUNCABES

CNPJ: 51.637.593/0001-32
Aviso de adjudicação e Homologação- Pregão Eletrônico n° 02/2025.

[...]

neficente dos Servidores da Universidade de Taubaté – FUNCABES, informa que Adjudicou o Pregão 
Eletrônico nº 02/2025 e Homologou em 29 de agosto de 2025 a favor das empresas como se segue:
BR VALE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA, no valor total estimado de R$ 87.272,40 
(oitenta e sete mil, duzentos e setenta e dois e quarenta centavos);
ATACADO VIRTUAL MAX LTDA, no valor total estimado de R$ 204.419,96 (duzentos e quatro 
mil, quatrocentos e dezenove reais e noventa e seis centavos);
PARANAGUA, no valor total estimado de R$ 27.190,26 (vinte e sete mil, cento e noventa reais e 
vinte e seis centavos);
COMERCIAL MUNICK LTDA EPP, no valor total estimado de 76.518,42 (setenta e seis mil, qui-
nhentos e dezoito reais e quarenta e dois centavos);
ML COMERCIO E REPRESENTAÇÕES, no valor total estimado de R$ 55.506,00 (cinquenta e 
cinco mil, quinhentos e seis reais);
ALESSANDRA B TONIETTI, no valor total estimado de R$ 8.702,65 (oito mil, setecentos e dois 
reais e sessenta e cinco centavos);
CENTRO MUSICAL IVAPORÃ LTDA ME, no valor total estimado de R$ 4.865,13 (quatro mil, 
oitocentos e sessenta e cinco reais e treze centavos);
2 FIT COMERCIAL LTDA, no valor total estimado de R$ 117.559,10 (cento e dezessete mil, qui-
nhentos e cinquenta e nove reais e dez centavos);
SILME INDUSTRIA DE BORRACHA LTDA, no valor total estimado de R$ 1.088,90 (mil e oitenta 
e oito reais e noventa centavos);
RMM SPORTS COM. DE PROD. ESP, no valor total estimado de R$ 36.369,01 (trinta e seis mil, 
trezentos e sessenta e nove reais e um centavo);
VANDERLEI COLODRÃO EPP, no valor total estimado de R$ 30.540,00 (trinta mil, quinhentos 
e quarenta reais);
COMERCIAL MONARCA MAGAZINE LTDA, no valor total estimado de R$ 6.960,00 (seis mil, 
novecentos e sessenta reais).

COOPERATRANSP ADMINISTRAÇÃO, 
INVESTIMENTOS E PARTICIPAÇÕES S.A. 

Companhia Fechada 
CNPJ: 33.645.137/0001-52 NIRE 35300611608 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO 
ASSEMBLEIA GERAL EXTRAORDINÁRIA 

1º E 2º CHAMADA 
Convocam-se todos os acionistas, nos termos do artigo 8º ao 13 do Estatuto Social da COOPERA-